C A P A C I T O R S
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
本产品目录可能因为产品改良等原因不经联络而更改，恕不另行通知。
20210802
(1/5)
leaddisc_automotive_cs_zh.fm
圆板型带导线电容器
中高压陶瓷电容器、车载等级、安规品

容量
电容
容差
尺寸 (mm) 目录型号
Dmax. * Tmax.
F
( 适用于散装 )
F
( 适用于编带 )
散装品 / 长引线
 ( 代号 :G)
散装品 / 短引线
 ( 代号 :N)
编带品
( 代号 :V)
SL 10pF ±5% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA100JAGKA CS45SL2GA100JANKA CS45SL2GA100JAVKA
SL 15pF ±5% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA150JAGKA CS45SL2GA150JANKA CS45SL2GA150JAVKA
SL 22pF ±5% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA220JAGKA CS45SL2GA220JANKA CS45SL2GA220JAVKA
SL 33pF ±5% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA330JAGKA CS45SL2GA330JANKA CS45SL2GA330JAVKA
SL 47pF ±5% (8.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA470JAGKA CS45SL2GA470JANKA CS45SL2GA470JAVKA
SL 68pF ±5% 9.0 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA680JAGKA CS45SL2GA680JANKA CS45SL2GA680JAVKA
B 100pF ±10% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65-B2GA101KAGKA CS65-B2GA101KANKA CS65-B2GA101KAVKA
B 150pF ±10% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65-B2GA151KAGKA CS65-B2GA151KANKA CS65-B2GA151KAVKA
B 220pF ±10% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65-B2GA221KAGKA CS65-B2GA221KANKA CS65-B2GA221KAVKA
B 330pF ±10% (7.5) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS70-B2GA331KAGKA CS70-B2GA331KANKA CS70-B2GA331KAVKA
B 470pF ±10% 9.0 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS75-B2GA471KAGKA CS75-B2GA471KANKA CS75-B2GA471KAVKA
B 680pF ±10% 9.5 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS85-B2GA681KAGKA CS85-B2GA681KANKA CS85-B2GA681KAVKA
Z5U 1,000pF ±20% (7.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65ZU2GA102MAGKA CS65ZU2GA102MANKA CS65ZU2GA102MAVKA
Z5U 1,500pF ±20% (8.0) 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS75ZU2GA152MAGKA CS75ZU2GA152MANKA CS75ZU2GA152MAVKA
Z5U 2,200pF ±20% 9.5 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS80ZU2GA222MAGKA CS80ZU2GA222MANKA CS80ZU2GA222MAVKA
Z5U 3,300pF ±20% 12.0 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS95ZU2GA332MAGKA CS95ZU2GA332MANKA CS95ZU2GA332MAVKA
Z5U 4,700pF ±20% 13.5 7.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS11ZU2GA472MAGKA CS11ZU2GA472MANKA CS11ZU2GA472MAVKA